




1 
 

Decyzja nr       135 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia      11      grudzień 2024 r.  

znak: GK.362.9.2024 

 

w sprawie zmiany Decyzji Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  

z dnia 25 czerwca 2024r. w sprawie powołania oraz zasad i trybu pracy  

Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych  

(znak: GK.362.3.2024) 

 

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe1, 

nadanego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych  

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz w związku z § 5 ust. 3 Regulaminu 

gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń2, stanowiącym załącznik do Decyzji 

nr 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 stycznia 2021 r. (z późn. zm.) 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

§ 1 ust. 1 Decyzji Nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 czerwca 

2024 r. otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Powołuję w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych, Komisję Socjalną Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

 

1. Agnieszka Grzegorczyk  – naczelnik Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi – 

przewodniczący, 

 

2. Andrzej Uchman  – przewodniczący Związku Leśników Polskich w RP 

Zakładowa Organizacja Związkowa w DGLP – członek, 

 

3. Paulina Bień   – przewodnicząca Komisji Międzyzakładowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników DGLP – członek, 

 

4. Adam Nowak   – reprezentant  Organizacji Międzyzakładowej Związku 

Zawodowego „Budowlani"– członek, 

 

5. Piotr Gruszka   – główny specjalista kierujący Zespołem ds. Społecznej 

Odpowiedzialności (ESG) w Biurze Dyrektora Generalnego – członek, 

 

 
1  Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., w § 6. Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu określonych przez 
ustawę (o lasach) oraz poprzez przepisy wykonawcze do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje 
zarządzania i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych. 
2 Regulamin gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych wprowadzony 
Decyzją nr 6 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 stycznia 2021 r.; § 5 ust. 1 i 3 stanowią,  
że w celu usprawnienia procesu uzgadniania stanowisk Związków Zawodowych i dyrektora generalnego LP przy podejmowaniu decyzji w 
sprawach regulowanych niniejszym regulaminem, w DGLP powołuje się Komisję Socjalną ZFŚS, zwaną dalej Komisją oraz, że skład 
personalny oraz zasady i tryb pracy Komisji ustala Dyrektor Generalny LP w drodze decyzji. 



2 
 

6. Milena Falba   – starszy referent w Wydziale Zarządzania Zasobami 

Ludzkimi – sekretarz. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


